
    
    
    
    
        
            

            

            

        

    


    
    
        

                  
                        
                                                        
                
                    
                    
                    
                
                                                            
        


  
        
        
  
                

    
        
            
        

        
            

    
        
        
    

    

    



                                

                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                
                    
                                            	
                            Galvenā
                        
	
            
                Katalogs
                
            
            
                
                                                                        
                                
                                            	
                        
                            Audumi
                        
                        
                    
	
                        Jaukta tipa audumi
                    
	
                        Oderaudumi
                    
	
                        Citi audumi


                    
	
                        
                            Neaustie materiāli
                        
                        
                    
	
                        Flizelīns
                    
	
                        Sintepons


                    
	
                        
                            Iepakojuma materiāli
                        
                        
                    
	
                        Drēbju pakaramie
                    
	
                        Iepakojuma maisiņi
                    
	
                        Marķēšanas piederumi
                    



                                

                            

                                                                                                
                                
                                            	
                        
                            Diegi
                        
                        
                    
	
                        Šūšanas diegi
                    
	
                        Overloka diegi
                    
	
                        Izšūšanas diegi
                    
	
                        
                            
Šūšanas furnitūra
                        
                        
                    
	
                        Līplentas
                    
	
                        Lentas
                    
	
                        Šņores
                    
	
                        Gumijas
                    
	
                        Cita furnitūra
                    



                                

                            

                                                                                                
                                
                                            	
                        
                            Rāvējslēdzēji
                        
                        
                    
	
                        Metāla
                    
	
                        Plastmasas
                    
	
                        Spirāles
                    
	
                        Rulona
                    
	
                        
                            
Polsteri
                        
                        
                    



                                

                            

                                                                                                
                                
                                            	
                        
                            Atstarojošie materiāli
                        
                        
                    
	
                        Piekausējamās lentas
                    
	
                        Piešujamās lentas


                    
	
                        
                            Darba aizsardzības līdzekļi
                        
                        
                    
	
                        Respiratori
                    
	
                        Vienreizlietojamie aizsargtērpi
                    
	
                        Sejas maskas
                    



                                

                            

                                                                                        
                

            

        
	
            
                Akcijas
            
        
	
            
                Jaunie produkti
            
        
	
            
                Piegāde
            
        
	
            
                Par mums
            
        
	
            
                Kontakti
            
        
	
            
                Partneri
            
        
	
                        
                            Konts
                        
                        
                        	
                                Mans profils
                            


                    
	
                        Pierakstīties
                    
	
                            Izveidot kontu
                        

	+371 67245230 



                
                	
                    

                


        
    






    
        
            
                
                    
                        

    
    
                                                                                [image: Statextile]
                                                            




    
    
        [image: Statextile]
    


                    

                    
                        	
                                            
                                                Partneri
                                            
                                        
	
            	
                        LV
                    
	
                        EN
                    
	
                        RU
                    


        


                    

                    
                        
                                                        	
                                        
                                            
                                            
                                                0
                                            
                                        
                                    


                                        	
                LV 
                	
                                EN
                            
	
                                RU
                            


            


    
                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
                                    
                                                                                                                                                                    [image: ]
                                    

                                    +371 67245230 

                                
                                                                                        
                                    
                                                                                                                                                                    [image: ]
                                    

                                    +371 29287554

                                
                                                                                

                        
                    

                


                
                    
                                            
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Katalogs

                            

                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                            
                                                    
                                                                	
                        
                            Audumi
                        
                        
                    
	
                        Jaukta tipa audumi
                    
	
                        Oderaudumi
                    
	
                        Citi audumi


                    
	
                        
                            Neaustie materiāli
                        
                        
                    
	
                        Flizelīns
                    
	
                        Sintepons


                    
	
                        
                            Iepakojuma materiāli
                        
                        
                    
	
                        Drēbju pakaramie
                    
	
                        Iepakojuma maisiņi
                    
	
                        Marķēšanas piederumi
                    



                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                                	
                        
                            Diegi
                        
                        
                    
	
                        Šūšanas diegi
                    
	
                        Overloka diegi
                    
	
                        Izšūšanas diegi
                    
	
                        
                            
Šūšanas furnitūra
                        
                        
                    
	
                        Līplentas
                    
	
                        Lentas
                    
	
                        Šņores
                    
	
                        Gumijas
                    
	
                        Cita furnitūra
                    



                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                                	
                        
                            Rāvējslēdzēji
                        
                        
                    
	
                        Metāla
                    
	
                        Plastmasas
                    
	
                        Spirāles
                    
	
                        Rulona
                    
	
                        
                            
Polsteri
                        
                        
                    



                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                                	
                        
                            Atstarojošie materiāli
                        
                        
                    
	
                        Piekausējamās lentas
                    
	
                        Piešujamās lentas


                    
	
                        
                            Darba aizsardzības līdzekļi
                        
                        
                    
	
                        Respiratori
                    
	
                        Vienreizlietojamie aizsargtērpi
                    
	
                        Sejas maskas
                    



                                                    

                                                

                                                                                            
                                                    
                                                            
            
  
            [image: ]

    

    
                                                    

                                                

                                            
                                        

                                    

                                                                                    

                                                            
                        
                            

                            

                            
                                Menu

                            

                        

                        	Akcijas
	Jaunie produkti
	Piegāde
	Par mums
	Kontakti


                                                                                
                                

                                [image: ]
                                    
                                        Konts
                                    
                                    [image: ]
                                	
                                            
                                                Pierakstīties
                                            
                                        
	
                                            
                                                Izveidot kontu
                                            
                                        
	
                                        
                                            Mans profils
                                        
                                    


                            

                                                                            
                                
                                    
                                    0
                                
                            

                                            

                

            

        

    




    












            
				
	
								
							
							
		
		
					
				
											


        

            

        

    
        
            
        
    




    
        
            
                 

                                    

Visu veidu un krāsu audumi

Mēs piedāvājam plašu audumu klāstu par zemākām cenām — kokvilnu, trikotāžas izstrādājumus, linu un apdares audumus. 



                                                    

    

    
    
    
    

                
    





                    
                        
    
            Uz katalogu
    
                    

                                
            

            
        

        
    





											


        

            

        

    
        
            
                 

                                    

Mūsu e-veikalā ir vairāk nekā 250 diegu krāsas!





                                                    

    

    
    
    
    

                
    





                    
                        
    
            Uzzināt vairāk
    
                    

                                
            

            
        

        
    





					
				

			

							
	
								
							
							
		
		
					
				
											


        

            

        

    
        
            
                

                                    

Visu veidu un krāsu audumi

Mēs piedāvājam plašu audumu klāstu par zemākām cenām — kokvilnu, trikotāžas izstrādājumus, linu un apdares audumus. 



                                                    

    

    
    
    
    

                
    





                    
                        
    
            Uz katalogu
    
                    

                                
            

            
        

        
    

    





											


        

            

        

    
        
            
                

                                    
Mūsu e-veikalā ir vairāk nekā 250 diegu krāsas!




                                                    

    

    
    
    
    

                
    





                    
                        
    
            Uzzināt vairāk
    
                    

                                
            

            
        

        
    

    





					
				

			

							
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
										

									
									
						


											

																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
                            
                    
                    
            
  
            
[image: ]
 Visizdevīgākās cenas



    

    
            

                    
                    
            
  
            
[image: ]
 Augsta preču kvalitāte



    

    
            

                    
                    
            
  
            
[image: ]
 Plašs preču sortiments Rīgas noliktavā



    

    
            

                    
                    
            
  
            
[image: ]
 Ātra preču piegāde



    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
									
						Audumi 

													Vairāk nekā 200 veidu audumu profesionālo apģērbu, aizsargapģērbu, specapģērbu, sporta un korporatīvo tērpu ražošanai no pasaulslaveniem zīmoliem un lielākajiem Eiropas darba apģērba ražotājiem.
					

																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
                            
                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

                    
                    
            
  
            [image: ]
    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
                            
                    
                    
            
  
            [image: ]

[image: ]

[image: ]
    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					    

    
                        



    
                    

        
        
                        
                                    
                        TOP Pirktākie produkti

                                                    Apskatiet mūsu pārdotākos produktus, kas vairākus gadus saglabā topa pozīcijas mūsu klientu vidū un vienmēr pieejami noliktavā! Lieliska iespēja saņemt izdevīgākās cenas un augstākās kvalitātes preces!

                                            

                                                    
                                    
                
                                            
                                
    
    
                
            [image: Lente 15 mm, 100m/rullis]
                    

        
    


    
        
            Lente 15 mm, 100m/rullis

                                                                EU
                            
                        
                            Sastāvs: 100% pes

                    


        
        
                            
                10,00 €
    

            
                        
            



                        

                                            
                                
    
    
                
            [image: Apakšdiegs, 100% poliesters, 20000m/spole, (130-m), Melna]
                    

        
    


    
        
            Apakšdiegs, 100% poliesters, 20000m/spole, (130-m), Melna

                                                                Japāna
                            
                        
                            Sastāvs: 100% pes

                    


        
        
                            
                13,00 €
    

            
                        
            



                        

                                            
                                
    
    
                
            [image: Metāla rāvējslēdzējs 4mm, 1 kursors, atverams, 55cm]
                    

        
    


    
        
            Metāla rāvējslēdzējs 4mm, 1 kursors, atverams, 55cm

                                                                EU
                            
                        
                    


        
        
                            
                0,78 €
    

            
                        
            



                        

                                            
                                
    
    
                
            [image: Gumija 50 mm, 50m/rullis]
                    

        
    


    
        
            Gumija 50 mm, 50m/rullis

                                                                EU
                            
                        
                            Sastāvs: 100% pes

                    


        
        
                            
                12,50 €
    

            
                        
            



                        

                                            
                                
    
    
                
            [image: Metāla rāvējslēdzējs 4mm, 1 kursors, neatverams, 22cm]
                    

        
    


    
        
            Metāla rāvējslēdzējs 4mm, 1 kursors, neatverams, 22cm

                                                                EU
                            
                        
                    


        
        
                            
                0,45 €
    

            
                        
            



                        

                                            
                                
    
    
                
            [image: Šūšanas diegs, 100% poliesters, N120, 5000y/spole, (2240) oranžs]
                    

        
    


    
        
            Šūšanas diegs, 100% poliesters, N120, 5000y/spole, (2240) oranžs

                                                                Ķīna
                            
                        
                            Sastāvs: 100% pes

                    


        
        
                            
                1,30 €
    

            
                        
            



                        

                    
                

            

            
                
                            

        

    


					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
									
						


Populārāka šūšanas furnitūra

													Izcilas kvalitātes furnitūra apģērbu ražošanai un galantērijas precēm – visu veidu un krāsu diegi, rāvējslēdzēji, pogas, lentes, auklas, gumijas, kristāli un citi aksesuāri šūšanai.
					

																							

    


        
        

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
                            
                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
                            
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Lentas]
                                    

                                                                Lentas
                            

                        
                        Lentas

                    

                

            

        

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
                            
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Pogas]
                                    

                                                                Pogas
                            

                        
                        Pogas

                    

                

            

        

    
            

                    
                    
    
        
        
        
                
                            
        
                            
            

            
            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        [image: Darba aizsardzības produkti]
                                    

                                                                Darba aizsardzības produkti
                            

                        
                        Darba aizsardzības produkti

                    

                

            

        

    
            

        
    
            

            

					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
									
						


											

																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
            
                
  
            [image: ]
    

            

                                                
  
            Rāvējslēdzēji

Piedāvājam visplašāko rāvējslēdzēju izvēli darba apģērbam, vieglo audumu izstrādājumiem un galantērijai – vairāk nekā 50 krāsu toņu, dažādi zobiņu konstrukcijas dizaini, platuma un garuma variācijas.

Metālisko un plastmasas rāvējslēdzēju segmentā sadarbojamies ar pasaules lielāko rāvējslēdzēju ražotāju ar gandrīz 100 gadu vēsturi – Japānas zīmolu YKK. Plastmasas spirālveida un slēpto rāvējslēdzēju piegādi nodrošina Lietuvas uzņēmums VVK, kas izceļas ar izdevīgām cenām un ātru piegādi.

uz katalogu

 

    

                                                                                                                                            
        


    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
             

[image: ]

 

    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            [image: ]

 

    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
            

        
        
            
                                    [image: ]
                            

            
                
                    
                    
                        Pieraksties jaunumu saņemšanai e-pastā un uzzini jaunākos piedāvājumus!
                        
                            
                            
                            
                                [image: ]
                            

                            Nepareizs e-pasts
                            Subscribe fail

                        

                    

                    
                        
                        Es piekrītu  jaunumu saņemšanas noteikumiem
                    

                

            

            
                
                    

                

                
                    
Paldies, Jūs esiet pierakstījies jaunumu saņemšanai.

Tagad Jūs pirmais varēsiet saņemt informāciju par izdevīgiem piedāvājumiem un atlaidēm mūsu kompānijā!
Nepieciešamības gadījumā Jūs vienmēr varēsiet atsaukt jaunumu saņemšanu, izmantojot linku, norādītu vēstulē. 
Mēs būsim priecīgi Jūs redzēt arī starp mūsu Facebook sekotājiem.


                

            

        

    



					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
									
						


											

																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
            
                
  
            PARTNERI

    

            

                                                
  
            [image: ]
    

                                                                
  
            [image: ]
    

                                                                
  
            [image: ]
    

                                                                                    
        


    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
	

    





  
                


    
        
                            
                        
    
                
                                        
                    A/S „STA Grupa” jau vairāk nekā 30 gadus ir atpazīstams kā kompetents un atbildīgs dažāda veida audumu, oderaudumu, diegu, rāvējslēdzēju, neausto materiālu, siltinājumu, flizelīnu, darba aizsardzības produktu, gaismu atstarojošo materiālu un šūšanas furnitūras piegādātājs.

Mūsu sortimentā atrodas vairāk nekā 100 dažādu veidu jauktas škiedras audumu – laminēto, trikotāžas, kokvilnas un lina audumu dažadu izstrādājumu ražošanai, dažādu biezumu antistatiskas oderes, mākslīgie siltinātāji, 250 diegu krāsas overlokam un izšūšanai, metāliskie un plastmasas rāvējslēdzēji, atstarojošie materiāli un simtiem dažādu furnitūras veidu.

                

                                                
                    

        
    


                

                            
                        
        
            Sadaļas

        

        
        
            	Audumi
	Diegi
	Rāvējslēdzēji
	Neaustie materiāli
	Noteikumi
	Atgriešanas noteikumi
	Piegāde un apmaksa
	Privātuma politika


        

        
    

    
    

                

                            
                        
    
                    
                Kontakti

            

                
                                        
                    [image: ]  statextile@sta.lv
 [image: ]  67143596; 67143592; 
 [image: ]  STA Tekstile 
[image: ]  Zilupes iela 4A, Rīga, Latvija, LV-1019




[image: ]


Seko mums Facebook, lai uzzinātu jaunumus un aktuālos piedāvājumus





                

                                                
                                                                
                        Mēs pieņemam kredītkartes:

                        	
                                    
                                    [image: ]
                                    
                                
	
                                    
                                    [image: ]
                                    
                                
	
                                    
                                    [image: ]
                                    
                                
	
                                    
                                    [image: ]
                                    
                                
	
                                    
                                    [image: ]
                                    
                                


                    

                                    

        
    


                

            
        

        
         
              
                
                  © 2024. Visas tiesības aizsargātas.
                

              

              
               

              
               

              
              
                
                    
                        [image: Statextile]
                    

                    
                        Mājaslapu izstrāde
SMARTI.LV
                    

                

              

              
        

        
    

    


    

    

                  
          

      

    
    

  
            
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
    
  
                    
            
            
            
    

      
    
    

      

    

    
  